
UCHWAŁA NR XV/146/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2; art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 6; 
art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3, 4, ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 130/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 147/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/133/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 165/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/142/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 4 maja 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 57.114.000,84 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 56.852.074,84 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 261.926 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 60.944.161,89 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 56.572.681,51 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.371.480,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W załącznikach nr 3 i 4 do uchwały budżetowej określających „dotacje celowe 
i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej”, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały; 

4) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 4.803.837,38 zł, z tego: 

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 323.188,38 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
4.480.649 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”;; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 289.634,73 zł; 

2) celowe w wysokości 1.929.502 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Bud żet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 27 085,00433 687,00 460 772,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,0070005 27 085,00433 687,00 460 772,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

0800 0,0017 208,0074 818,00 92 026,00

Wpływy z usług0830 0,001 080,0088 340,00 89 420,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00902,0010 400,00 11 302,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,007 895,0099 859,00 107 754,00

Działalno ść usługowa 2 800,00710 39 000,00920 700,00 956 900,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 800,0071012 0,00551 700,00 548 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 2 800,000,00111 700,00 108 900,00

Nadzór budowlany 0,0071015 39 000,00369 000,00 408 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0039 000,00369 000,00 408 000,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/146/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 maja 2020 r.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 6 583,00196 055,00 202 638,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 6 583,00137 315,00 143 898,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,006 583,00137 315,00 143 898,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 4 900,0014 476 570,00 14 481 470,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 0,0075618 4 900,001 792 930,00 1 797 830,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,004 900,00300 000,00 304 900,00

Oświata i wychowanie 0,00801 79 974,80406 685,29 486 660,09

Pozostała działalno ść 0,0080195 79 974,802 601,29 82 576,09

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

2057 0,0079 974,800,00 79 974,80

Pomoc społeczna 0,00852 12 000,005 240 874,00 5 252 874,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 12 000,005 240 824,00 5 252 824,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 0,0012 000,00535 416,00 547 416,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 70 378,00609 662,00 680 040,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 0,0085321 10 378,00142 962,00 153 340,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0010 378,00142 732,00 153 110,00

Powiatowe urz ędy pracy 0,0085333 60 000,00271 300,00 331 300,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,0060 000,00242 900,00 302 900,00

Rodzina 36 390,00855 0,002 153 784,00 2 117 394,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 36 390,0085510 0,001 320 317,00 1 283 927,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 36 390,000,00176 750,00 140 360,00

39 190,00RAZEM DOCHODY 239 920,8056 913 270,04 57 114 000,84

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 10 765,00700 14 347,00260 452,00 264 034,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 10 765,0070005 14 347,00260 452,00 264 034,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 630,00656,0013 347,00 13 373,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 1 575,001 579,001 635,00 1 639,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00150,0013 320,00 13 470,00

Zakup energii4260 1 910,001 910,0076 052,00 76 052,00

Zakup usług remontowych4270 800,003 050,001 630,00 3 880,00

Zakup usług pozostałych4300 1 876,002 126,0050 030,00 50 280,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 244,00244,00244,00 244,00

Różne opłaty i składki4430 341,00391,001 101,00 1 151,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 139,002 139,002 327,00 2 327,00

Podatek od nieruchomości4480 250,00852,007 880,00 8 482,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,001 250,001 800,00 2 050,00

Działalno ść usługowa 3 817,00710 40 017,00920 993,00 957 193,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 800,0071012 0,00551 993,00 549 193,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/146/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 maja 2020 r.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 2 800,000,00258 054,00 255 254,00

Nadzór budowlany 1 017,0071015 40 017,00369 000,00 408 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 000,0084 956,00 90 956,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,0021 600,00153 877,00 175 477,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 017,000,0019 444,00 18 427,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 586,0044 476,00 48 062,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00294,006 328,00 6 622,00

Zakup energii4260 0,002 000,0013 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 428,0011 662,00 16 090,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,00240,0010 385,00 10 625,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 0,001 000,000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00869,001 000,00 1 869,00

Administracja publiczna 6 583,00750 11 800,006 085 441,00 6 090 658,00

Urzędy wojewódzkie 6 583,0075011 6 583,00255 521,00 255 521,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 583,006 583,00183 745,00 183 745,00

Rady powiatów 0,0075019 5 217,00242 000,00 247 217,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 217,004 200,00 9 417,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 2 590,00727 550,00 730 140,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 0,0075618 2 590,00727 550,00 730 140,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 590,00578 430,00 581 020,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 2 029 567,00758 37 557,004 214 146,73 2 222 136,73

Rezerwy ogólne i celowe 2 029 567,0075818 37 557,004 211 146,73 2 219 136,73

Rezerwy4810 2 029 567,0037 557,004 083 146,73 2 091 136,73

Oświata i wychowanie 120 987,00801 2 006 928,8017 705 026,98 19 590 968,78

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 965 450,001 969 068,00 2 934 518,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00965 450,00880 371,00 1 845 821,00

Technika 9 664,0080115 206 999,005 806 390,00 6 003 725,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00184 027,00167 812,00 351 839,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 664,000,00297 548,00 287 884,00

Zakup energii4260 0,0022 972,00180 377,00 203 349,00

Bran żowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 263 695,001 957 714,00 2 221 409,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00253 066,00252 764,00 505 830,00

Zakup energii4260 0,0010 629,0023 626,00 34 255,00

Licea ogólnokształc ące 589,0080120 460 110,004 468 333,00 4 927 854,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00459 424,00420 082,00 879 506,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 589,000,00208 952,00 208 363,00

Zakup energii4260 0,00686,00114 924,00 115 610,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształc enia
praktycznego i o środki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

30 000,0080140 0,001 676 199,00 1 646 199,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,000,0070 659,00 40 659,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 31,0080148 0,00279 508,00 279 477,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 31,000,007 807,00 7 776,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształc ących, technikach, szkołach policealnych,
bran żowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczaso wej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w bran żowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3,0080152 0,00216 067,00 216 064,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 3,000,0015 838,00 15 835,00

Pozostała działalno ść 80 700,0080195 110 674,80343 582,98 373 557,78

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,00684,53880,11 1 564,64

Zakup materiałów i wyposażenia4219 0,0015,4719,89 35,36

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 80 000,000,0080 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 0,0079 974,800,00 79 974,80

Zakup usług pozostałych4307 684,530,00684,53 0,00

Zakup usług pozostałych4309 15,470,0015,47 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0030 000,000,00 30 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 12 000,006 056 017,00 6 068 017,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 12 000,005 476 632,00 5 488 632,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 000,00101 307,00 113 307,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 578,00853 80 578,002 307 512,00 2 377 512,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 10 578,0085321 10 578,00183 081,00 183 081,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 100,000,009 660,00 8 560,00

Zakup energii4260 0,00200,001 506,00 1 706,00

Zakup usług pozostałych4300 9 478,0010 378,0027 561,00 28 461,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Powiatowe urz ędy pracy 0,0085333 70 000,001 868 065,00 1 938 065,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0051 199,001 360 048,00 1 411 247,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,008 801,00249 677,00 258 478,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,001 254,0020 411,00 21 665,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 746,0013 833,00 22 579,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 213 600,005 710 555,00 5 924 155,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 185 900,00169 517,00 355 417,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00185 900,00169 517,00 355 417,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacy jnym 0,0085416 27 700,000,00 27 700,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0027 700,000,00 27 700,00

Rodzina 48 773,00855 12 383,004 535 158,00 4 498 768,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 48 773,0085510 12 383,002 558 142,00 2 521 752,00

Świadczenia społeczne3110 36 030,000,00241 783,00 205 753,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 360,009 360,001 184 115,00 1 184 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 360,000,0080 178,00 79 818,00

Zakup energii4260 0,003 023,0094 337,00 97 360,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 023,000,0048 241,00 45 218,00

2 231 070,00RAZEM WYDATKI 2 431 800,8060 743 431,09 60 944 161,89

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Bud żet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 7 895,0099 859,00 107 754,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,0070005 7 895,0099 859,00 107 754,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,007 895,0099 859,00 107 754,00

Działalno ść usługowa 2 800,00710 39 000,00480 700,00 516 900,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 800,0071012 0,00111 700,00 108 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 2 800,000,00111 700,00 108 900,00

Nadzór budowlany 0,0071015 39 000,00369 000,00 408 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0039 000,00369 000,00 408 000,00

Administracja publiczna 0,00750 6 583,00169 695,00 176 278,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 6 583,00137 315,00 143 898,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/146/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 maja 2020 r.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,006 583,00137 315,00 143 898,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 10 378,00142 732,00 153 110,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 0,0085321 10 378,00142 732,00 153 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0010 378,00142 732,00 153 110,00

Rodzina 36 390,00855 0,00469 650,00 433 260,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 36 390,0085510 0,00176 750,00 140 360,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 36 390,000,00176 750,00 140 360,00

39 190,00RAZEM DOCHODY 63 856,006 494 790,00 6 519 456,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 3 050,00700 10 945,0099 859,00 107 754,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 3 050,0070005 10 945,0099 859,00 107 754,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00656,009 233,00 9 889,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,001 579,0060,00 1 639,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00150,002 500,00 2 650,00

Zakup energii4260 0,001 910,0016,00 1 926,00

Zakup usług remontowych4270 800,003 050,00800,00 3 050,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,00876,008 684,00 8 560,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00244,000,00 244,00

Różne opłaty i składki4430 0,00341,00150,00 491,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,002 139,000,00 2 139,00

Podatek od nieruchomości4480 250,000,00250,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,000,001 800,00 800,00

Działalno ść usługowa 3 817,00710 40 017,00480 700,00 516 900,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 800,0071012 0,00111 700,00 108 900,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/146/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 maja 2020 r.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 2 800,000,00111 700,00 108 900,00

Nadzór budowlany 1 017,0071015 40 017,00369 000,00 408 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 000,0084 956,00 90 956,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,0021 600,00153 877,00 175 477,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 017,000,0019 444,00 18 427,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 586,0044 476,00 48 062,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00294,006 328,00 6 622,00

Zakup energii4260 0,002 000,0013 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 428,0011 662,00 16 090,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,00240,0010 385,00 10 625,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 0,001 000,000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00869,001 000,00 1 869,00

Administracja publiczna 0,00750 6 583,00169 695,00 176 278,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 6 583,00137 315,00 143 898,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 583,00137 315,00 143 898,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 10 378,00142 732,00 153 110,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 0,0085321 10 378,00142 732,00 153 110,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 378,002 651,00 13 029,00

Rodzina 36 390,00855 0,00469 650,00 433 260,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 36 390,0085510 0,00176 750,00 140 360,00

Świadczenia społeczne3110 36 030,000,00175 000,00 138 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 360,000,001 750,00 1 390,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

43 257,00RAZEM WYDATKI 67 923,006 494 790,00 6 519 456,00

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2020

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 3 582 996,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 1 845 821,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 845 821,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Chodzieży - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna

0,00 0,00 0,00 1 845 821,00 0,00 0,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 351 839,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 351 839,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Technikum
Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne Technikum
Logistyczne i Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w
Chodzieży

0,00 0,00 0,00 351 839,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/146/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 maja 2020 r.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 0,00 505 830,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 505 830,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Próchnowie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 251 036,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Szamocinie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 254 794,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 879 506,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 879 506,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Liceum
Ogólnokształcące, Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 879 506,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 355 417,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00 0,00 0,00 355 417,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 355 417,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Internat Prywatnego
Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 355 417,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 323 188,38 4 027 229,00 0,00 453 420,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 2 029 567,00758 37 557,004 211 146,73 2 219 136,73

Rezerwy ogólne i celowe 2 029 567,0075818 37 557,004 211 146,73 2 219 136,73

Rezerwy4810 2 029 567,0037 557,004 083 146,73 2 091 136,73

Ogólna 0,0037 557,00252 077,73 289 634,73

Zarządzanie kryzysowe 10 000,000,00150 000,00 140 000,00

Oświatowa 2 019 567,000,003 233 099,00 1 213 532,00

2 029 567,00RAZEM WYDATKI 37 557,004 211 146,73 2 219 136,73

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/146/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 maja 2020 r.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 183.522,80 zł, które po zmianach
wynoszą 56.852.074,84 zł;

2) Zwiększa się dochody majątkowy o kwotę 17.208 zł, które po zmianach wynoszą
261.926 zł,

z tego:

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr:

- FB-I.3111.78.2020.7 z 21 kwietnia 2020 roku o ostatecznych kwotach przyjętych
w ustawie budżetowej zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 7.715 zł,

- FB-I.3111.115.2020.2 z 24 kwietnia 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą
o kwotę 180 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego
w związku z prowadzonymi postępowaniami.

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.7.2020 z 4 maja
2020 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19.190 zł, z tego:

- 17.208 zł z tytułu odszkodowania od Wojewody Wielkopolskiego za przejęcie
prawa własności nieruchomości (działki) Powiatu z przeznaczeniem na rozbudowę
drogi wojewódzkiej,

- 1.982 zł z tytułu zaliczek na poczet utrzymania nieruchomości położonej
w Stróżewicach nr 1, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji kartografii

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.7 z 21
kwietnia 2020 roku o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej
zmniejsza się dotację bieżącą o kwotę 2.800 zł.

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.7 z 21
kwietnia 2020 roku o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej
zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 39.000 zł.

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.7 z 21
kwietnia 2020 roku o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej
zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 6.583 zł.

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.8.2020 z 4 maja
2020 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.900 zł z tytułu wpływów za
rejestrację jachtów i innych jednostek pływających.

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność (oświata i wychowanie)

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 1



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.6.2020 z 4 maja
2020 roku zwiększa się dochody bieżące na program finansowany z udziałem środków
UE pn. „Zdalna szkoła” o kwotę 79.974,80 zł z tytułu środków otrzymanych
w Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020.

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.102.2020.3 z 21
kwietnia 2020 roku zwiększa się dotację celową o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej.

Rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.7 z 21
kwietnia 2020 roku o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej
zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 10.378 zł.

Rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy

Na podstawie pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-
I.4020.15.5.2020AŁ z 28 kwietnia 2020 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę
60.000 zł z Funduszu Pracy w wysokości 0,5% na obsługę zadań określonych
w ustawie COVID-19 realizowanych przez PUP.

Rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.7 z 21
kwietnia 2020 roku o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej
zmniejsza się dotację bieżącą o kwotę 36.390 zł.

II. Wydatki budżetowe wg grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 80.510 zł, które
po zmianach wynoszą 36.027.870 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
2.029.291 zł, które po zmianach wynoszą 13.627.861,73 zł;

3) Zwiększa się dotację na zadania bieżące o kwotę 2.047.867 zł, które po zmianach
wynoszą 4.202.019 zł;

4) Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.330 zł, które po
zmianach wynoszą 2.283.761 zł;

5) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 79.974,80 zł, które po zmianach wynoszą
197.669,78 zł;

6) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł, które po zmianach wynoszą
4.371.480,38 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

a) GN.3026.8.2020 z 4 maja 2020 roku w grupie wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 2.050 zł i zwiększenia o kwotę
4.402 zł z przeznaczeniem na wymianę drzwi zewnętrznych w budynku SP położonym
w Szamocinie przy ul. Marcinkowskiego 49, utrzymanie nieruchomości położonej
w Stróżewicach nr 1 (tj. przeglądy, ubezpieczenie i podatek), a także na opłatę sądową

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 2



pozwu o uzgodnienie treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym dla
nieruchomości położonej w Nowym Brzeźnie,

b) OR.0324.24.2020 z 30 kwietnia 2020 roku w grupie:

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się zamiennego finansowania
kwoty 2.205 zł (środki budżetu powiatu na środki z dotacji od Wojewody).
Jednocześnie zwiększa się ww. grupę o kwotę 180 zł z przeznaczeniem na wypłatę
kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego,

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
zamiennego finansowania kwoty 5.510 zł (środki budżetu powiatu na środki z dotacji
od Wojewody). Jednocześnie zmniejsza się ww. grupę o kwotę 1.000 zł ze środków
przeznaczonych na zakup usług pocztowych.

Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji kartografii

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.8.2020 z 4 maja
2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją zadań zmniejsza się o kwotę
2.800 zł z prac dot. skanowania oraz certyfikowania materiałów państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego.

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zgodnie z wnioskiem PINB nr 2 z 29 kwietnia 2020 roku w grupie wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 1.017 zł i zwiększenia
o kwotę 30.463 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia. Ponadto zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją o kwotę 8.537 zł z przeznaczeniem na energię,
usługi IODO, czynsz oraz szkolenia.

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem nr OR.0324.24.2020 z 30 kwietnia 2020 roku w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się zamiennego finansowania
kwoty 6.583 zł (środki budżetu powiatu na środki z dotacji od Wojewody).

Rozdz. 75019 – Rady powiatów

Zgodnie z wnioskiem MDK nr 6 z 30 kwietnia 2020 roku zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.428 zł
z przeznaczeniem na zakup obsługi on-line obrad sesji Rady.

Ponadto w Starostwie (Wydział OR) zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.789 zł z przeznaczeniem na zakup obsługi
on-line obrad sesji Rady oraz archiwizację nagrań.

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.9.2020 z 4 maja
2020 rok grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się
o kwotę 2.590 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z rejestracją jachtów i innych
jednostek pływających.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna – zwiększa się rezerwę o kwotę 37.557 zł na cele określone
w uchwale budżetowej,

Rezerwa oświatowa - zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 2.019.567 zł w celu
zachowania równowagi budżetowej,

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 3



Rezerwa na zarządzanie kryzysowe – zmniejsza się rezerwę celową o kwotę
10.000 zł w celu zachowania równowagi budżetowej.

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 6 z 30 kwietnia 2020 roku zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 12.000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej
w związku z zagrożeniem wystąpienia pandemii koronowirusa.

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr:

- OF.3010/12/2020 z 7 maja 2020 roku dokonuje się zamiennego finansowania
(środki budżetu powiatu na środki z dotacji od Wojewody) w grupie wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań kwoty 10.378 zł przeznaczonej na usługi
orzekani,

- 15/2020 z 6 maja 2020 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 1.100 zł z grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na media oraz dzierżawę urządzenia
wielofunkcyjnego.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 5/2020 z 4 maja 2020 roku:

- zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 60.000 zł
z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia dla pracowników i składki na
ubezpieczenia społeczne w wyokości 0,5% na obsługę zadań określonych w ustawie
COVID-19.

- dokonuje się przeniesienia kwoty 1.254 zł z grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
z przeznaczeniem na Fundusz Pracy od ww. dodatkowe wynagrodzenia,

- grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę
10.000 zł z przeznaczeniem na zakup szyb ochronnych na biurka oraz środków
ochrony osobistej w związku z zagrożeniem wystąpienia pandemii koronowirusa.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 26/2020 Dyrektora Centrum
Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Szamocinie z 4 maja 2020 roku
w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Domu Dziecka
w Szamocinie.

Zgodnie z wnioskiem:

- COPOW nr COPOW.FN.3010.6.20 z 4 maja 2020 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 9.360 zł z przeznaczeniem na
wypłatę odprawy emerytalnej,

- PCPR nr OF.3010/12/2020 z 7 maja 2020 roku zmniejsza się grupę świadczeń na
rzecz osób fizycznych o kwotę 36.030 zł przeznaczoną na wypłatę dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego. Jednocześnie zmniejsza się grupę
wydatków związanych z realizacja statutowych zadań o kwotę 360 zł z przeznaczoną
na koszty obsługi wypłaty dodatku,

Ponadto zmniejsza się plan Domu Dziecka w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych o kwotę 9.360 zł, w związku z oszczędnościami likwidowanej jednostki.

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 4



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Starostwo Powiatowe - zgodnie z wnioskiem nr:

a) OW.3021.5.1A.2020 z 7 maja 2020 roku:

- zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
80.000 zł w związku z wycofaniem środków własnych zabezpieczonych na zakup
laptopów dla jednostek oświatowych na potrzeby kształcenia na odległość w rozdz.
80195,

- zwiększa się grupę wydatków na program finansowany z udziałem środków UE,
z tego wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 79.974,80 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zdalna szkoła” w rozdz. 80195.

b)SOP. 3026.8.2020 z 7 maja 2020 roku:

- dokonuje się przeniesienia kwoty 30.000 zł z grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań w rozdz. 80140 do grupę wydatków majątkowych
w rozdz. 80195 w związku z zaklasyfikowaniem wydatku jako majątkowe. Środki
zaplanowano na usługę przygotowania dokumentacji projektowej zadania pn.
„Doposażenie placówek szkolnictwa zawodowego w Powiecie Chodzieskim na
potrzeby nowoczesnej gospodarki”, w związku z zamiarem aplikowania
o dofinansowanie zakupu doposażenia pracowni w CKZ, ZS-CH i ZS-R w ramach
WRPO. Zadanie ujęte w WPF w latach 2020-2021.

- dokonuje się zmiany wydatków na program finansowany z udziałem środków UE,
z tego w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań przenosi się
kwotę 700 zł z przeznaczeniem dla zakup materiałów i wyposażenia w ramach
projektu pn. „Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie Chodzieskim” w rozdz.
80195. Zadanie ujęte w WPF w latach 2018-2020.

c) OW.3021.5.2.2020 z 22 maja 2020 roku zwiększenia się dotację na zadnia
bieżące o kwotę 1.861.967 zł, z tego w rozdz.:

- 80102 o kwotę 965.450 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej
w Chodzieży,

- 80115 o kwotę 184.027 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży,

- 80117 o kwotę 123.711 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Próchnowie,

- 80117 o kwotę 129.355 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie,

- 80120 o kwotę 459.424 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży.

Zespół Szkół im. H. Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.11.20 z 30 kwietnia 2020 roku:

a) zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę
10.287 zł w związku z oszczędnościami po wypłaceniu DWR, z tego w rozdz.:

- 80115 o kwotę 9.664 zł,

- 80120 o kwotę 589 zł,

- 80148 o kwotę 31 zł,

- 80152 o kwotę 3 zł.

b) zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
34.287 zł z przeznaczeniem na energię, z tego w rozdz.:

- 80115 o kwotę 22.972 zł,

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 5



- 80117 o kwotę 10.629 zł,

- 80120 o kwotę 686 zł.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Starostwo Powiatowe – zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.5.2.2020 z 22 maja
2020 roku zwiększa się dotacje na zadnia bieżące o kwotę 185.900 zł dla Zespołu
Prywatnych Szkół w Chodzieży (Internat) w rozdz. 85410.

Zespół Szkół im. H. Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.11.20 z 30 kwietnia 2020 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób
fizycznych o kwotę 4.900 zł z przeznaczeniem na stypendia Starosty w rozdz. 85416.

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 7 z 5 maja
2020 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.600 zł
z przeznaczeniem na stypendia Starosty w rozdz. 85416.

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem
nr ILO-3011/6/2020 z 29 kwietnia 2020 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz
osób fizycznych o kwotę 18.200 zł z przeznaczeniem na stypendia Starosty w rozdz.
85416.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: CB6979BE-552F-4F40-B368-1B806962D054. Uchwalony Strona 6




